关于2016年研究生国家奖学金评定的通知
各位同学：
根据《电子科技大学研究生国家奖学金评选管理办法（试行）》和研究生院通知，现将2016年研究生国家奖学金评定工作通知如下：
一、参评资格：2014级、2015级和2016级自筹硕士研究生；
二、申请研究生填写《研究生国家奖学金申请审批表》（附件2）。
【附件2的填写须知：硕士学制：3年；博士学制：4年，直博生学制：5年。“推荐人签名”由导师签字；“评审委员会主任委员签名”、“基层单位主管领导签名”可暂时不用签字。《研究生国家奖学金申请审批表》请双面打印】
三、需提交电子版资料有： 1、《《2016年研究生国奖获得者学术成果统计》（只填写核心以上级别论文）；2、《研究生国家奖学金申请审批表》 。
四、纸质档资料：《研究生国家奖学金申请审批表》；
五、材料提交方式：纸质档提交至综合楼456，电子版发送至：fkhuang@uestc.edu.cn

六、材料提交截止时间：10月8日17点以前，过期不受理。
政管学院
2016年9月30日

附件2：
	基本情况
	姓名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	民族

	入学时间

	基层单位

	专业

	攻读学位

	学制

	学习阶段
	□硕士
	学号

	□博士

	身份证号

	申请理由

	（不要翻页）
申请人签名：
                     年     月     日

研究生国家奖学金申请审批表
	推荐意见

	推荐人签名：
                       年     月     日

	评审情况

	                                     评审委员会主任委员签名：
年     月     日

	基
层
单
位
意
见

	经评审，并在本单位内公示      个工作日，无异议，本单位申报该同学获得研究生国家奖学金。现报请研究生国家奖学金评审领导小组审定。
基层单位主管领导签名：
                                                （基层单位公章）
年     月     日

	培
养
单
位
意
见
	经审核，并在本单位公示      个工作日，无异议，现批准该同学获得研究生国家奖学金。
（培养单位公章）
                                                    年     月     日